Antipasti/Vorspeisen

Mozzarella di bufala con pomodori e basilico
Biiffelmozzarella mit Tomaten und Basilikum

Bruschette
Italienisches Brot mit gewiirfelten Tomaten

Antipasti misti
Gemischter italienischer Vorspeisenteller

Piatti di prosciutto crudo e salame
Vorspeisenteller mit Rohschinken und Salami

Piatti di formaggio

Vorspeisenteller mit verschiedenem italienischem Kdse

Focaccia con prosciutto crudo
Pizzabrot mit Rohschinken

Risotto con funghi e pomodorini
Risotto mit Pilzen und Kirschtomaten

Patate con prosciutto crudo e panna
mit Rohschinken und Oberssauce

con funghi e salame
mit Pilzen und Salami

con salmone e panna
mit Lachs und Oberssauce

Zuppe/Suppen

Minestrone
Klare Gemiisesuppe mit Einlage

Crema di aglio
Knoblauchcremesuppe

Crema di pomodoro
Feine Tomatencremesuppe

EUR,

EUR,

EUR,

EUR,

EUR,

EUR,

EUR,

EUR,

EUR,

EUR,

EUR,

EUR,

EUR,

11,80

7,60

890

890

11,50

810

11,80

5,10

5,10

6,20

3,80

4,10

4,10



Insalata/Salate

Insalata mista
Gemischter Salat

Insalata di rucola con grana e pomodorini
Rucolasalat mit Parmesanhobel und Kirschtomaten

Insalata di tonno
Bunte Salate mit Thunfisch

Piatti di pasta/Nudeln

Penne all arrabbiata
Penne mit wiirzig scharfer Tomatensauce und Knoblauch

Penne Corleone
Penne mit Tomatensauce und Rinderfiletstreifen

Spaghetti Bolognese

Spaghetti mit Tomaten- Fleischsauce

Spaghetti Carbonara
Spaghetti mit Speck und Ei- Oberssauce

Tagliatelle Salmone

Tagliatelle mit Lachs und Kirschtomaten

Cappellacci alla panna
Mit Triiffel gefiillte Teigtaschen in Oberssauce

Gnocchi con gorgonzola
Gnocchi mit Gorgonzolasauce

Lasagne al forno
Lasagne mit Tomaten- Fleischsauce und Kse iiberbacken

Lasagne al vendure
Lasagne mit Gemiise und Kdse iiberbacken

EUR,

EUR,

EUR,

EUR,

EUR,

EUR,

EUR,

EUR,

EUR,

EUR,

EUR,

EUR,

3,50

6,80

7,20

810

12,80

810

810

9,00

9,00

810

9,90

9,90



Pizza

Mozzarella
Tomatensauce, Biiffelmozzarella, Kirschtomaten, Basilikum

Funghi

Tomatensauce, Mozzarella, Champignons, Pilze

Prosciutto
Tomatensauce, Mozzarella, Schinken

Prosciutto e salame
Tomatensauce, Mozzarella, Schinken, Salami

Salame
Tomatensauce, Mozzarella, Salami

Cardinale

Tomatensauce, Mozzarella, Schinken, Mais

Quattro formaggi

Tomatensauce, Mozzarella, vier Soten Kdse

Quattro stagioni
Tomatensauce, Mozzarella, 4 Stationen

Rucola

Tomatensauce, Mozzarella, Rucola, Kirschtomaten, Parmesanhobel

Prosciutto crudo
Tomatensauce, Mozzarella, Rohschinken, Parmesanhobel

Tonno

Tomatensauce, Mozzarella, Thunfisch, Zwiebeln, Oliven
Siciliana

Tomatensauce, Mozzarella, Karpern, Sardellen

Marina
Tomatensauce, Mozzarella, Schrimps, Rucola, Knoblauch

Frutti di mare
Tomatensauce, Mozzarella, Meeresfriichte, Knoblauch

EUR,

EUR,

EUR,

EUR,

EUR,

EUR,

EUR,

EUR,

EUR,

EUR,

EUR,

EUR,

EUR,

EUR,

Alle unsere Pizzen bereiten wir auch typisch italienisch fiir Sie zu!

®izza bianco: Ohne Tomatensauce, mit Kirschtomaten

9,00

9,00

9,00

9,00

9,00

9,00

9,00

9,00

9,00

9,00

9,00

9,00

9,00

9,00



Piatti di carne/ Fleisch

Petto di pollo
Knusprig gebratenens Hiihnerfilet mit Olivensauce und Rosmarinerddpfel

Saltimbocca di maiale
Schweineflaisch mit Salbei und Rohschinken dazu Rosmarinerddipfel

Picatta di tacchino
Putenfleisch in der Parmesan- Eikruste mit Tomatenspaghetti

Tagliata di manzo
Gegrillte Rinderfiletstreifen auf Rucola mit Parmesanhobel und Erdipfel

Piatti di pesce/ Fisch

Filetto di pesce alla griglia con verdure
Gegrilltes Fischfilet mit Gemiise

Filetto di salmone allo stufato con tagliatelle
Lachsfilet gediinstet mit Tagliatelle

Dolci/Dessert

Panna cotta con salsa di frutti di bosco
Panna cotta auf Waldbeerensauce

Tiramisu al mascarpone
Tiramisu mit Mascarpone

Caffé Affogato

Espresso mit Vanilleeis

EUR,

EUR,

EUR,

EUR,

EUR,

EUR,

EUR,

EUR,

EUR,

14,50

13,80

14,50

18,90

13,50

14,20

4,70

5,60

3,80

Wie bedanRen uns fiir Ihren Besuch und freuen uns, wenn Sie uns wieder beehren!

Ihr IL CORRIERE Team!



