Antipasti/Vorspeisen

Mozzarella di bufala con pomodori e basilico Büffelmozzarella mit Tomaten und Basilikum	EUR	11,80		
Bruschette Italienisches Brot mit gewürfelten Tomaten	EUR	7,60		
Antipasti misti Gemischter italienischer Vorspeisenteller	EUR	8,90		
Piatti di prosciutto crudo e salame Vorspeisenteller mit Rohschinken und Salami	EUR	8,90		
Piatti di formaggio Vorspeisenteller mit verschiedenem italienischem Käse	EUR	11,50		
Focaccia con prosciutto crudo Pizzabrot mit Rohschinken	EUR	8,10		
Risotto con funghi e pomodorini Risotto mit Pilzen und Kirschtomaten	EUR	11,80		
Patate con prosciutto crudo e panna mit Rohschinken und Oberssauce	EUR	5,10		
con funghi e salame mit Pilzen und Salami	EUR	5,10		
con salmone e panna mit Lachs und Oberssauce	EUR	6,20		
Zuppe/Suppen				
Minestrone Klare Gemüsesuppe mit Einlage	EUR	3,80		
Crema di aglio Knoblauchcremesuppe	EUR	4,10		
Crema di pomodoro Feine Tomatencremesuppe	EUR	4,10		

Insalata/Salate

Insalata mista Gemischter Salat	EUR	3,50
Insalata di rucola con grana e pomodorini Rucolasalat mit Parmesanhobel und Kirschtomaten	EUR	6,80
Insalata di tonno Bunte Salate mit Thunfisch	EUR	7,20
Piatti di pasta/Nudeln		
Penne all'arrabbiata Penne mit würzig scharfer Tomatensauce und Knoblauch	EUR	8,10
Penne Corleone Penne mit Tomatensauce und Rinderfiletstreifen	EUR	12,80
Spaghetti Bolognese Spaghetti mit Tomaten- Fleischsauce	EUR	8,10
Spaghetti Carbonara Spaghetti mit Speck und Ei- Oberssauce	EUR	8,10
Tagliatelle Salmone Tagliatelle mit Lachs und Kirschtomaten	EUR	9,00
Cappellacci alla panna Mit Trüffel gefüllte Teigtaschen in Oberssauce	EUR	9,00
Gnocchi con gorgonzola Gnocchi mit Gorgonzolasauce	EUR	8,10
Lasagne al forno Lasagne mit Tomaten- Fleischsauce und Käse überbacken	EUR	9,90
Lasagne al vendure Lasagne mit Gemüse und Käse überbacken	EUR	9,90

Pizza

Mozzarella Tomatensauce, Büffelmozzarella, Kirschtomaten, Basilikum	EUR	9,00
Funghi Tomatensauce, Mozzarella, Champignons, Pilze	EUR	9,00
Prosciutto Tomatensauce, Mozzarella, Schinken	EUR	9,00
Prosciutto e salame Tomatensauce, Mozzarella, Schinken, Salami	EUR	9,00
Salame Tomatensauce, Mozzarella, Salami	EUR	9,00
Cardinale Tomatensauce, Mozzarella, Schinken, Mais	EUR	9,00
Quattro formaggi Tomatensauce, Mozzarella, vier Soten Käse	EVR	9,00
Quattro stagioni Tomatensauce, Mozzarella, 4 Stationen	EUR	9,00
Rucola Tomatensauce, Mozzarella, Rucola, Kirschtomaten, Parmesanhobel	EUR	9,00
Prosciutto crudo Tomatensauce, Mozzarella, Rohschinken, Parmesanhobel	EUR	9,00
Tonno Tomatensauce, Mozzarella, Thunfisch, Zwiebeln, Oliven	EVR	9,00
Siciliana Tomatensauce, Mozzarella, Karpern, Sardellen	EVR	9,00
Marina Tomatensauce, Mozzarella, Schrimps, Rucola, Knoblauch	EUR	9,00
Frutti di mare Tomatensauce, Mozzarella, Meeresfrüchte, Knoblauch	EUR	9,00

Alle unsere Pizzen bereiten wir auch typisch italienisch für Sie zu! Pizza bianco: Ohne Tomatensauce, mit Kirschtomaten

Piatti di carne/ Fleisch

Petto di pollo Knusprig gebratenens Hühnerfilet mit Olivensauce und Rosmarinerdäpfel	EUR	14,50
Saltimbocca di maiale Schweineflaisch mit Salbei und Rohschinken dazu Rosmarinerdäpfel	EUR	13,80
Picatta di tacchino Putenfleisch in der Parmesan-Eikruste mit Tomatenspaghetti	EUR	14,50
Tagliata di manzo Gegrillte Rinderfiletstreifen auf Rucola mit Parmesanhobel und Erdäpfel	EUR	18,90
Piatti di pesce/ Fisch		
Filetto di pesce alla griglia con verdure Gegrilltes Fischfilet mit Gemüse	EUR	13,50
Filetto di salmone allo stufato con tagliatelle Lachsfilet gedünstet mit Tagliatelle	EUR	14,20
Dolci/Dessert		
Panna cotta con salsa di frutti di bosco Panna cotta auf Waldbeerensauce	EUR	4,70
Tiramisu al mascarpone Tiramisu mit Mascarpone	EUR	5,60
Caffe Affogato Espresso mit Vanilleeis	EUR	3,80